

Claus Porsborg Holding ApS
Pileholm 4, 3670 Veksø Sjælland

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 95 81 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Claus Porsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Porsborg Holding ApS
Pileholm 4
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 36 95 81 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Claus Porsborg Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.938 kr. mod -12.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.960 kr. mod 76.341 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.938	-12.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.890	0
Andre finansielle indtægter	53.751	102.331
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.133</u>	<u>-4.176</u>
Resultat før skat	110.570	85.405
Skat af årets resultat	<u>-7.610</u>	<u>-9.064</u>
Årets resultat	<u>102.960</u>	<u>76.341</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>46.460</u>	<u>21.041</u>
Disponeret i alt	<u>102.960</u>	<u>76.341</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.901.873	1.804.500
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.812.500	1.812.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.714.373</u>	<u>3.617.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.714.373</u>	<u>3.617.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	518.395	601.835
Værdipapirer i alt	<u>518.395</u>	<u>601.835</u>
Likvide beholdninger	36.392	3.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>554.787</u>	<u>605.563</u>
Aktiver i alt	<u>4.269.160</u>	<u>4.222.563</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	4.147.540	4.101.080
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>4.254.040</u>	<u>4.206.380</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	1	0
	Selskabsskat	3.119	4.183
	Anden gæld	12.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.120</u>	<u>16.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.120</u>	<u>16.183</u>
	Passiver i alt	<u>4.269.160</u>	<u>4.222.563</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.804.500	1.804.500
Tilgang i årets løb	<u>97.373</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.901.873</u>	<u>1.804.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.901.873</u>	<u>1.804.500</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.812.500</u>	<u>1.812.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.812.500</u>	<u>1.812.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.812.500</u>	<u>1.812.500</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.101.080	4.080.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.460</u>	<u>21.041</u>
	<u>4.147.540</u>	<u>4.101.080</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2020.		